
VolaSoftControlPdf

MOTOCROSS DE GUISSENY- ASM GUISSENY
CATEGORIE TROPHEE CLUB

ESSAIS LIBRES ET CHRONOS TROPHEE CLUB

CHRONOS LMRBCHRONOS LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19

13/05/2023 - 13/05/2023  /  GUISSENY-29 13/05/2023 - 10:46  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Catégorie Temps Ecart

1 118 CUEFF Pierre Olivier 1:43.605

2 32 GELEBART Maxime 1:45.082 +1.477

3 480 LEMOINE Robin 1:47.809 +4.204

4 16 CREFF Sébastien 1:49.258 +5.653

5 941 ROUDAUT Jérémy 1:49.930 +6.325

6 8 BIHAN Aurélien 1:50.531 +6.926

7 60 CONSEIL Emmanuel 1:52.664 +9.059

8 125 CREFF Jérôme 1:53.258 +9.653

9 717 PLANTEC Hugo 1:58.117 +14.512

10 845 BIANEÏS Lilian 1:58.203 +14.598

11 555 LE GUEN Clément 1:59.110 +15.505

12 126 ABIVEN Gwenael 2:00.008 +16.403

13 424 VASSELET Pierre 2:00.352 +16.747

14 426 BELLEC Guillaume 2:00.868 +17.263

15 253 RONVEL Laurent 2:01.184 +17.579

16 714 PINVIDIC Killyan 2:01.582 +17.977

17 877 TERROM Loïs 2:01.609 +18.004

18 72 HOUTHEMANN Guillaume 2:01.680 +18.075

19 128 COAT Gaëtan 2:01.777 +18.172

20 335 LE BIHAN Gérald 2:02.168 +18.563

21 341 LUTZ Anthony 2:02.434 +18.829

22 813 PAUGAM-BEGANTON Clément 2:03.844 +20.239

23 192 ARZUR Clément 2:03.844 +20.239

24 161 TALEC Jérémie 2:04.278 +20.673

25 344 ALEXANDRE Gregory 2:04.399 +20.794

26 242 DURAND Guillaume 2:06.035 +22.430

27 983 GERARD Jordan 2:06.266 +22.661

28 604 BARON Laurent 2:06.660 +23.055

29 417 BRAMOULLE Yannick 2:07.207 +23.602

30 710 MADEC Guillaume 2:07.797 +24.192

31 957 GERARD Franck 2:08.566 +24.961

32 541 GEORGELIN Gaëtan 2:10.719 +27.114

33 174 ROUDAUT Steven 2:10.754 +27.149

34 48 LEJEUNE Hervé 2:11.402 +27.797

35 517 CHOQUER Yoann 2:13.515 +29.910

36 577 ELY Nicolas 2:13.781 +30.176

37 235 LE MEITOUR Stephan 2:14.020 +30.415

38 328 LE MEITOUR Louanne 2:14.285 +30.680

39 660 TOURNELLEC Fabien 2:16.293 +32.688

40 309 CHEVRIER Alan 2:17.066 +33.461

41 313 LE BIANNIC Yoann 2:18.269 +34.664

42 22 PETISCA Kevin 2:20.633 +37.028

43 286 COCONNIER Jérémy 2:25.535 +41.930

44 44 ROUDAUT Jordan 2:29.106 +45.501

45 930 ROBIOU Margaux 2:37.332 +53.727

DC:G.BOUTEILLER JURY : P.RENAULT  -TECHN : F.MEHAT Chronos : LMRB
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MOTOCROSS DE GUISSENY- ASM GUISSENY
CATEGORIE TROPHEE CLUB

1.MANCHE TROPHEE CLUB

CHRONOS LMRBCHRONOS LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19

13/05/2023 - 13/05/2023  /  GUISSENY-29 13/05/2023 - 15:21  /  Page 1/1

Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 118 CUEFF Pierre Olivier 10 1:47.024

2 32 GELEBART Maxime 10 1:48.367 +1.535

3 480 LEMOINE Robin 10 1:48.738 +3.277

4 8 BIHAN Aurélien 10 1:50.820 +27.988

5 16 CREFF Sébastien 10 1:52.133 +33.582

6 941 ROUDAUT Jérémy 10 1:51.781 +41.328

7 60 CONSEIL Emmanuel 10 1:53.425 +46.988

8 125 CREFF Jérôme 10 1:56.168 +1:37.149

9 717 PLANTEC Hugo 10 1:57.566 +1:43.863

10 845 BIANEÏS Lilian 10 1:59.582 +1:49.438

11 426 BELLEC Guillaume 10 1:58.696 +1:51.918

12 555 LE GUEN Clément 9 1:59.929 +1 Tour

13 126 ABIVEN Gwenael 9 2:00.531 +1 Tour

14 424 VASSELET Pierre 9 1:59.765 +1 Tour

15 174 ROUDAUT Steven 9 2:02.449 +1 Tour

16 877 TERROM Loïs 9 2:02.243 +1 Tour

17 72 HOUTHEMANN Guillaume 9 2:04.046 +1 Tour

18 714 PINVIDIC Killyan 9 2:02.761 +1 Tour

19 335 LE BIHAN Gérald 9 2:02.629 +1 Tour

20 161 TALEC Jérémie 9 2:05.016 +1 Tour

21 341 LUTZ Anthony 9 2:05.211 +1 Tour

22 192 ARZUR Clément 9 2:06.235 +1 Tour

23 813 PAUGAM-BEGANTON Clément 9 2:04.696 +1 Tour

24 710 MADEC Guillaume 9 2:05.297 +1 Tour

25 983 GERARD Jordan 9 2:07.352 +1 Tour

26 417 BRAMOULLE Yannick 9 2:06.582 +1 Tour

27 517 CHOQUER Yoann 9 2:07.403 +1 Tour

28 344 ALEXANDRE Gregory 9 2:07.414 +1 Tour

29 48 LEJEUNE Hervé 9 2:08.442 +1 Tour

30 253 RONVEL Laurent 9 2:01.738 +1 Tour

31 541 GEORGELIN Gaëtan 9 2:09.578 +1 Tour

32 604 BARON Laurent 9 2:07.614 +1 Tour

33 128 COAT Gaëtan 9 2:10.906 +1 Tour

34 957 GERARD Franck 9 2:08.078 +1 Tour

35 242 DURAND Guillaume 9 2:12.274 +1 Tour

36 577 ELY Nicolas 8 2:14.144 +2 Tours

37 313 LE BIANNIC Yoann 8 2:14.969 +2 Tours

38 660 TOURNELLEC Fabien 8 2:14.754 +2 Tours

39 328 LE MEITOUR Louanne 8 2:16.031 +2 Tours

40 235 LE MEITOUR Stephan 8 2:15.176 +2 Tours

41 309 CHEVRIER Alan 8 2:15.094 +2 Tours

42 22 PETISCA Kevin 8 2:17.246 +2 Tours

43 44 ROUDAUT Jordan 8 2:21.289 +2 Tours

44 930 ROBIOU Margaux 8 2:27.266 +2 Tours

45 286 COCONNIER Jérémy 8 2:23.235 +2 Tours

DC:G BOUTEILLER JURY : P.RENAULT  - TECHN : F.MEHAT   Chronos LMRB
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MOTOCROSS DE GUISSENY- ASM GUISSENY
CATEGORIE TROPHEE CLUB

2.MANCHE TROPHEE CLUB

CHRONOS LMRBCHRONOS LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 32 GELEBART Maxime 10 1:50.102

2 480 LEMOINE Robin 10 1:50.281 +2.926

3 118 CUEFF Pierre Olivier 10 1:48.016 +8.484

4 941 ROUDAUT Jérémy 10 1:51.457 +21.883

5 8 BIHAN Aurélien 10 1:50.891 +22.910

6 16 CREFF Sébastien 10 1:51.882 +37.195

7 125 CREFF Jérôme 10 1:53.555 +43.754

8 60 CONSEIL Emmanuel 10 1:53.961 +1:02.172

9 717 PLANTEC Hugo 10 1:58.925 +1:32.453

10 426 BELLEC Guillaume 10 1:58.649 +1:39.887

11 845 BIANEÏS Lilian 10 2:00.000 +1:48.156

12 72 HOUTHEMANN Guillaume 9 2:03.039 +1 Tour

13 126 ABIVEN Gwenael 9 2:02.625 +1 Tour

14 174 ROUDAUT Steven 9 2:01.313 +1 Tour

15 714 PINVIDIC Killyan 9 2:04.145 +1 Tour

16 555 LE GUEN Clément 9 2:02.883 +1 Tour

17 335 LE BIHAN Gérald 9 2:05.590 +1 Tour

18 424 VASSELET Pierre 9 2:00.812 +1 Tour

19 128 COAT Gaëtan 9 2:07.004 +1 Tour

20 877 TERROM Loïs 9 2:05.270 +1 Tour

21 417 BRAMOULLE Yannick 9 2:06.742 +1 Tour

22 813 PAUGAM-BEGANTON Clément 9 2:04.457 +1 Tour

23 710 MADEC Guillaume 9 2:08.195 +1 Tour

24 517 CHOQUER Yoann 9 2:07.687 +1 Tour

25 541 GEORGELIN Gaëtan 9 2:08.613 +1 Tour

26 192 ARZUR Clément 9 2:07.207 +1 Tour

27 253 RONVEL Laurent 9 2:06.121 +1 Tour

28 344 ALEXANDRE Gregory 9 2:05.839 +1 Tour

29 983 GERARD Jordan 9 2:06.781 +1 Tour

30 604 BARON Laurent 9 2:09.637 +1 Tour

31 48 LEJEUNE Hervé 9 2:10.082 +1 Tour

32 242 DURAND Guillaume 9 2:12.984 +1 Tour

33 341 LUTZ Anthony 9 2:04.492 +1 Tour

34 957 GERARD Franck 9 2:12.461 +1 Tour

35 309 CHEVRIER Alan 8 2:15.325 +2 Tours

36 660 TOURNELLEC Fabien 8 2:16.528 +2 Tours

37 328 LE MEITOUR Louanne 8 2:16.570 +2 Tours

38 577 ELY Nicolas 8 2:18.468 +2 Tours

39 235 LE MEITOUR Stephan 8 2:15.965 +2 Tours

40 313 LE BIANNIC Yoann 8 2:18.773 +2 Tours

41 44 ROUDAUT Jordan 8 2:24.352 +2 Tours

42 930 ROBIOU Margaux 8 2:30.125 +2 Tours

43 286 COCONNIER Jérémy 8 2:25.235 +2 Tours

Abandons

161 TALEC Jérémie

DC:G BOUTEILLER JURY : P.RENAULT  - TECHN : F.MEHAT   Chronos LMRB



VolaSoftControlPdf

MOTOCROSS DE GUISSENY- ASM GUISSENY
CATEGORIE TROPHEE CLUB

Classement Général de la Journée

CHRONOS LMRBCHRONOS LMRBVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 7.2.19
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote club 1.M 2.M Points

1 32 GELEBART Maxime ASM GUISSENY 22 25 47

2 118 CUEFF Pierre Olivier ARMORIK MC 25 20 45

3 480 LEMOINE Robin MC PLOURIN 20 22 42

4 8 BIHAN Aurélien ARMORIK MC 18 16 34

5 941 ROUDAUT Jérémy ASM GUISSENY 15 18 33

6 16 CREFF Sébastien ARMORIK MC 16 15 31

7 125 CREFF Jérôme ARMORIK MC 13 14 27

8 60 CONSEIL Emmanuel ARMORIK MC 14 13 27

9 717 PLANTEC Hugo ARMORIK MC 12 12 24

10 426 BELLEC Guillaume ASM GUISSENY 10 11 21

11 845 BIANEÏS Lilian ASM GUISSENY 11 10 21

12 126 ABIVEN Gwenael MC DES ABERS 8 8 16

13 555 LE GUEN Clément ASM GUISSENY 9 5 14

14 72 HOUTHEMANN Guillaume ASM GUISSENY 4 9 13

15 174 ROUDAUT Steven ARMORIK MC 6 7 13

16 424 VASSELET Pierre ARMORIK MC 7 3 10

17 714 PINVIDIC Killyan ASM GUISSENY 3 6 9

18 335 LE BIHAN Gérald ASM GUISSENY 2 4 6

19 877 TERROM Loïs MC DES ABERS 5 1 6

20 128 COAT Gaëtan ASM GUISSENY 0 2 2

21 161 TALEC Jérémie ASM GUISSENY 1 - 1


